

ระบบประกาศจัดซื้อจัดจ้าง

[ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง](#)[ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง](#)[ประกาศผลจัดซื้อจัดจ้างวงเงินต่ำกว่า 100,000 บาท](#)[ประกาศแผนจัดซื้อจัดจ้าง](#)[ข้อมูลการแก้ไขสัญญา](#)[ประกาศร่าง TOR](#)[ประกาศราคากลาง](#)[ข่าวจัดซื้อจัดจ้างก่อนปี 2556](#)[แผนจัดหา](#)[รายชื่อผู้ซื้อแบบประกวดราคา](#)[จัดการข้อมูล](#)

ข้อมูลประกาศราคากลาง สำหรับวิธีไม่ประกาศเชิญชวน

เลขที่ : ต.3/ระโนด(บห.)-013/2561

รายละเอียด :

ซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า 7 รายการ โดยใช้บผู้ใช้ไฟ และ งบทำการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ประกาศราคากลาง : 25610327134911323_ราคากลางพัสดุ 7 รก..pdf [ดูไฟล์](#)

[กลับหน้าค้นหา](#)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า 7 รายการ โดยใช้งบผู้ใช้ไฟ และ งบทำการ
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด / การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 390,908.45 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 21 มีนาคม 2561
 เป็นเงิน 390,908.45 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ราคา / หน่วย (ถ้ามี) -

ที่	รายการ		จำนวน	ราคากลาง/ หน่วย	จำนวนเงิน
1.	101-018-0100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัส ขนาดใหญ่	3,500 อัน	4.65	16,275.00
2.	101-020-0002	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 40*6 มม. ยาว 1,000 มม.	200 อัน	107.00	21,400.00
3.	101-022-0123	ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับหลักดิน 60*60*5	200 ชุด	36.90	7,380.00
4.	101-023-0205	กราวด์วอร์แคลล์มปี แบบ เจ. 1152	200 ชุด	14.50	2,900.00
5.	102-001-0002	สายอลูมิเนียมเปลือย 80/7 ต.มม.	3,000 เมตร	21.30	63,900.00
6.	103-011-0004	สเตรนแคลล์มปี แบบตรง อลูมิเนียม 185 ต.มม.	40 ชุด	137.00	5,480.00
7.	104-001-0100	ดรอฟเอาร์ท, พิวส์คัทเอาร์ท หนึ่งอินชูล เตอร์ 33 เควี. 100 แอมป์	80 ชุด	3,100.00	248,000.00
รวมเป็นเงิน					365,335.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					25,573.45
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					390,908.45

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ตามอนุมัติ รพก.(อ) ลว. 22 สค. 2560
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 น.ส. จีระพร จิตวิสุทธิพันธ์ หพ.บห.ระโนด